
Dodatok č.2
k Nájomnej zmluve uzatvorenej dňa 31.12.2019

v znení jej dodatku č. 1 zo dňa 8.7.2021 (ďalej len „Nájomná zmluva“)

METRO Cash & Carry SR s.r.o.
Zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III. oddiel Sro, vložka č. 69153/B
So sídlom: Senecká cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji
IČO: 45 952 671
DIČ: 2023150701
IČDPH: SK 2023150701
bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25
IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006
Zastúpená: oprávnenými osobami

Na základe plnej moci: Rastislav Kaščák, Zbynek Svoboda

ďalej len „nájomca“

Spoločnosť:
So sídlom:
IČO:
IČ DPH:
DIČ:
IB AN:
Email:
Zastúpená:

Mestská časť Košice-Sídlisko Ťahanovce
Americká trieda 2590/15, 040 13 Košice
00 691 071
nie sme platcami DPH
2020762986
SK09 5600 0000 0065 1543 9001
mutah@tahano vce. sk
Mgr. Ing. Miloš Ihnát - starosta mestskej časti 

ďalej len “podnájomca”

Na základe dohody oboch zmluvných strán sa predmetná Nájomná zmluva mení a dopĺňa takto:

1. V ČI. III. ods. 3.1. sa slová „do 31.12.2023“ nahrádzajú slovami „do 31.12.2026 vrátane“.

2. Tento dodatok nadobudne platnosť a účinnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami oboch 
zmluvných strán. Ak je tento dodatok povinne zverejňovanou zmluvou v zmysle ust. § 5a zákona 
č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
(zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a povinnosť jeho zverejnenia vyplýva 
z ust. §47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (spolu ďalej 
aj ako „Zákony“), je dňom účinnosti tohto dodatku prvý deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia 
spôsobom vyžadovaným Zákonmi. Podnájomca sa zaväzuje zverejniť tento dodatok spôsobom 
vyžadovaným Zákonmi a oznámiť to preukázateľným spôsobom nájomcovi, inak zodpovedá za to, 
že tento dodatok nenadobudne účinnosť.

3. Dodatok je vyhotovený v štyroch výtlačkoch s platnosťou originálu. Tri výtlačky obdrží 
nájomca, jeden je určený pre podnájomcu.

4. Ostatné týmto dodatkom neupravené ustanovenia Nájomnej zmluvy zostávajú nezmenené.



5. Zmluvné strany prehlasujú, že si tento dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli a na potvrdenie 
toho, že obsah tohto dodatku zodpovedá ich skutočnej a slobodnej vôli, ho vlastnoručne 
podpisujú.

V Košiciach, dňa...........2023

Podnájomca Nájomca

2



Príloha

3


